報道関係各位

2022 年 9 月 27 日

株式会社スマートドライブ

9/28～9/30 DX EXPO【秋】に出展

 モビリティデータを活用したサービスを提供する株式会社スマートドライブ（本社所在地:東京都千

代田区、代表取締役:北川烈、以下「当社」）は、2022 年 9 月 28 日（水）から 9 月 30 日（金）に東

京流通センター（東京都大田区平和島）で開催される「DX -デジタルトランスフォーメーション- EXPO

【秋】」（以下「DX EXPO」）に出展しますのでお知らせいたします。

 DX EXPO は、企業・店舗の DX 化を促進する人事・労務管理、経理・会計、デジタルマーケティン

グ、店舗 DX などの最新ソリューションが出展する展示会です。当社ブースでは、総務部門の方を中心

にご利用いただいているクラウド型車両管理サービス「SmartDrive Fleet」や、警察庁から先日公示さ

れた「アルコール検知器使用義務化の延期」へのパブリックコメントに関連した展示・ご案内などを行

う予定です。ご興味ありましたら、ご来場いただけますと幸いです。

●DX -デジタルトランスフォーメーション- EXPO【秋】実行委員会 概要

● 開催:DX -デジタルトランスフォーメーション- EXPO【秋】実行委員会

● 会期:9 月 28 日（水） 9 月 30 日（金）

● 会場:東京流通センター

● 入場料:無料（以下 URL より来場事前登録）

https://www.dx-expo-autumn.jp/

 2013 年の創業以来、「移動の進化を後押しする」をビジョンに掲げサービスの開発・提供してきた当

社は、各種課題の解決に繋がるサービス作りに取り組むとともに、お役に立つ情報の発信にも努めて参

ります。

以上

【スマートドライブのサービス】

「経営者とドライバーが使いたい No. 1」※法人向け車両管理システム  SmartDrive Fleet

https://smartdrive.co.jp/fleet/

走行データの取得・蓄積・活用 Mobility Data Platform

https://smartdrive.co.jp/mobility-data-platform/

業界の垣根を超えたコミュニティー

https://www.mobility-transformation.com/
※日本マーケティングリサーチ機構調べ 調査概要:2021 年 5 月期_ブランドのイメージ調査

※「SmartDrive」、「SmartDrive Fleet」、「SmartDrive Cars」、「Mobility Data Platform」、「Mobility

Transformation」、「Vector G」は、株式会社スマートドライブの商標または登録商標です。

■会社概要 株式会社スマートドライブ

会社名    : 株式会社スマートドライブ

設立        : 2013 年 10 月

代表取締役   : 北川 烈

所在地      : 〒100-0006 東京都千代田区有楽町 1-1-2 日比谷三井タワー12 階

URL      : https://smartdrive.co.jp/

-本件に関する報道お問い合わせ窓口-

株式会社スマートドライブ マーケティングチーム 広報担当

Email:pr@smartdrive.co.jp TEL:070-3250-4163（佐藤）